
令和 3 年 6 月 2 日 

 

関係医療機関 各位 

 

医療法人 一高会 野村海浜病院 

院長 野村高二 

 

 

新型コロナウイルス感染者収束のお知らせ 

 

 平素より当院の診療に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当院における新型コロナウイルス感染症の発生により関係医療機関の皆様にご迷惑と

ご心配をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

  

5 月 5 日に発生しました入院患者様の新型コロナウイルス感染症につきましては、接触

のあったと思われる入院中の患者様、退院されました入院患者様及び職員にＰＣＲ検査

を行い、5 月 18 日以降新たな感染者の発生もなく経過致しました。 

この度、神戸市保健所との協議の結果、6 月 1 日をもって収束のご報告とさせていただ

きます。 

  

診療体制につきましては、一部制限しておりました入院診療を 6 月１日より再開致しま

した。これにより全診療機能は通常どおり行っています。 

  

引き続き感染対策の強化を継続し、安心・安全な診療、療養環境の整備に努めてまいり

ます。皆様のご理解、ご協力を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 


